EXTRATO DE ADESÃO Nº 001/2024 A Prefeitura Municipal de Martins Soares-MG, através da Comissão Permanente de Licitação

- CPL, torna público, para conhecimento dos interessados, cujo objeto é a Adesão a ata de registro de preços nº 0125/2023 pregão

presencial nº 40/2023, do Município de Durandé - MG, no qual a empresa CN de Almeida, inscrita no CNPJ sob o nº 21.812.728/0001-

98, foi vencedora, para aquisição de medicamentos através do maior percentual de desconto da tabela CMED, com valor total de

R$1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais), vigência contratual 02/07/2024 à 31/12/2024. Maiores informações, através do e-

mail: licitacoes@martinssoares.mg.gov.br, ou pelo telefone (33) 3342-2000. Martins Soares - MG, 03 de julho de 2024. Fernando

Almeida de Andrade – Prefeito Municipal.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, Considerando que o presente procedimento encontra-se em conformidade com

a Lei Federal nº 14.133/21 e com arrimo no parecer jurídico, ADJUDICO e HOMOLOGO a Adesão a Ata de Registro de Preços

Externo nº 01/2024, vinculada ao Processo Administrativo nº 1.025/2024, no qual tem por objeto Adesão a ata de registro de preços

nº 0125/2023 pregão presencial nº 40/2023, do Município de Durandé - MG, no qual a empresa CN de Almeida, inscrita no cnpj sob

o nº 21.812.728/0001-98, foi vencedora, para aquisição de medicamentos através da tabela CMED, no valor total de R$1.200.000,00

(um milhão e duzentos mil reais), vez que o processo se encontra devidamente instruído.

EXTRATO CONTRATO Nº 061/2024 A Prefeitura Municipal de Martins Soares-MG, através da Comissão Permanente de Licitação

- CPL, torna público, para conhecimento dos interessados, cujo objeto é a Adesão a ata de registro de preços nº 0125/2023 pregão

presencial nº 40/2023, do Município de Durandé - MG, no qual a empresa CN de Almeida, inscrita no CNPJ sob o nº 21.812.728/0001-

98, foi vencedora, para aquisição de medicamentos através do maior percentual de desconto da tabela CMED, com valor total de

R$1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais), vigência contratual 02/07/2024 à 31/12/2024. Maiores informações, através do e-

mail: licitacoes@martinssoares.mg.gov.br, ou pelo telefone (33) 3342-2000. Martins Soares - MG, 03 de julho de 2024. Fernando

Almeida de Andrade – Prefeito Municipal.